Servicios Administrativos  

Comercialización y 

distribución  
Actividades de ventas y 

promoción de negocios  
Mercancía 

promocional  

5.2 Valor estimado del Contrato 

El valor estimado del presente Contrato corresponde a la suma de hasta OCHOCIENTOS 

CATORCE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE 

($814.695.600), valor que se discrimina de la siguiente manera: Honorarios por hasta 

SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL CIENTO CINCUENTA 

Y UN PESOS M/CTE ($ 684.618.151), e IVA por hasta CIENTO TREINTA MILLONES SETENTA Y SIETE 

MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($ 130.077.449) incluyendo los pagos 

por los costos directos e indirectos necesarios para la ejecución del contrato, y todos los 

impuestos, gravámenes y retenciones a que haya lugar.